[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2024                                   № 45
                                   г.  Грязовец

О поддержке обращения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области

Рассмотрев решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 25 апреля 2024 года № 37 «Об обращении в Законодательное Собрание Вологодской области»,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Поддержать обращение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области по вопросу пересмотра дифференцированного норматива отчислений в бюджеты муниципальных образований области от акцизов на содержание дорог общего пользования местного значения

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Вологодской области и Представительное Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.

Председатель Земского Собрания                          Глава Грязовецкого муниципального

Грязовецкого муниципального округа                   округа
______________           Н.В.Шабалина                    _____________           С.А.Фёкличев